АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

19.06.2015 г.Тамбов № 1969

Об итогах областной акции «Дни защиты от экологической опасности»

В соответствии с приказом управления образования и науки области от

14.04.2015г. №1130 «О проведении областной акции «Дни защиты от

экологической опасности», управлением образования и науки области,

Тамбовским областным государственным бюджетным образовательным

учреждением дополнительного образования  «Центр развития творчества

детей и юношества» в период с 15 апреля по 5 июня 2015 года проведена

областная акция «Дни защиты от экологической опасности» (далее – Акция).

В Акции приняло участие 81010 участников из 20 территорий: 16

районов (Бондарского, Гавриловского, Жердевского, Инжавинского,

Кирсановского, Мичуринского, Моршанского, Мучкапского,

Никифоровского, Первомайского, Пичаевского, Ржаксинского,

Староюрьевского, Тамбовского, Токарѐвского, Умѐтского) и 4 городов

(Котовска, Рассказово, Тамбова, Уварово).

Жюри отметило интерес учащихся и творческий подход в проведении

Акции, выявило победителей и призѐров.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить дипломами управления образования и науки области

победителей и призѐров Акции:

за первое место – коллектив учащихся филиала муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя

общеобразовательная школа» в п.Хоботово Первомайского района

(руководители – Леденѐва Наталья Александровна, Чермошенцева Надежда

Викторовна, Епихина Екатерина Ивановна );

за второе место – коллектив учащихся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Умѐтской средней общеобразовательной

школы имени Героя Социалистического Труда П.С.Плешакова Умѐтского

района (руководитель  – Козодаева Ирина Сергеевна);

за третье место – коллектив учащихся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Лицей №21» г.Тамбова (руководитель –

Осипова Татьяна Геннадьевна);

за третье место – коллектив учащихся Осино-Гайского филиала

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-

Гавриловской средней общеобразовательной школы Гавриловского района

(руководитель – Макарова Татьяна Валентиновна).

2.Наградить специальными дипломами за активное участие и

творческий подход в проведении мероприятий Акции:

коллектив учащихся Граждановского филиала муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Бондарской средней

общеобразовательной школы Бондарского района (руководитель –

Тверитина Татьяна Анатольевна);

коллектив учащихся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3

г.Рассказово (руководители – Тихонова Елена Николаевна, Рязанова

Валентина Васильевна, Буданцева Марина Викторовна, Лопатина Татьяна

Александровна);

коллектив учащихся филиала муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Староюрьевской средней

общеобразовательной школы в с.Спасское Староюрьевского района

(руководитель – Толстова Любовь Ивановна);

коллектив учащихся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя

общеобразовательная школа» (учебный корпус №1) (руководитель –

Халяпина Александра Викторовна);

коллектив учащихся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Большекуликовской средней

общеобразовательной школы Моршанского района (руководитель –

Незнанова Елена Николаевна);

коллектив учащихся филиала муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Ржаксинской средней

общеобразовательной школы №2 имени Г.А.Пономарѐва Ржаксинского

района (руководитель – Паджева Любовь Владимировна);

коллектив учащихся филиала муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Староюрьевской средней

общеобразовательной школы в с.Большая Дорога Староюрьевского района

(руководитель – Дрокова Людмила Васильевна).

3.Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования, объявить благодарность

руководителям, подготовившим победителей и призеров Акции.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

дополнительного образования и воспитания управления образования и науки

области Л.Н.Герасимову.

И.о. начальника управления                                                        М.В. Быкова

Начальник отдела дополнительного

образования и воспитания управления

образования и науки

____________________Л.Н.Герасимова

Расчет рассылки:

Л.Н.Герасимовой – 1 экз.

Д.В.Трунову – 1 экз.

Муниципальные органы

управления  образованием– 30 экз.

на сайт